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MUNICIPALIDAD DE SAN ANTONIO, INTIBUCA
Alcaldia Municipal de San Antonio_ Departamento de Intibucé, Honduras CA

Registro De Cartas De Venta
Mes enero 2020
N° Nombre # # Correlativo | Registro | Cantidad de | Valor por
Correlativo por semovientes | semovientes | Total
interesado Lps. Lps.
1 | José Ramirez Hemandez 007701 007704 4 4 20 80.00
2 | Isaias Cantarero Orellana 007705 007705 1 1 20 20
3 | Domingo Ramos Meléndez 007706 007706 1 1 20 20
4 | Jorge Alberto Amaya 007707 007707 1 1 20 20
5 | José Ramirez Hemandez 007708 007709 2 2 20 40
6 | Cesar Ramirez 007710 007711 2 2 20 40
7 | Wilfredo Ramirez Milla 007712 007713 2 2 20 40
8 | José Ramirez Hemandez 007714 007714 1 1 20 20
9 | Celeo Cantarero 007715 007716 2 2 20 40
10 | Orando Guevara 007717 007717 1 1 20 20
11 | Catalino Guzman 007718 007719 2 2 20 40
12 | Roberto Saravia Soriano 007720 007720 1 1 20 20
13 | José Benito Melara 007721 007721 1 1 20 20
14 | Ovidio Angel Alfaro 007722 007722 1 1 20 20
15 | José Benito Melara 007723 007723 1 1 20 20
16 | Luis Alfredo Ventura 007724 007724 1 1 20 20
17 | Carlos Humberto Ramirez 007725 007725 1 1 20 20
18 | Mario Orellana 007726 007726 1 1 20 20
19 | Marco Tulio Quintero 007727 007727 1 1 20 20
20 | Marco Tulio Gémez 007728 007728 1 1 20 20
21 | Sall Menéndez 007729 007729 1 1 20 20
22 | Carios Humberto Ramirez 007730 007734 4 4 20 80
23 | José Benito Melara 007735 007735 1 1 20 20
24 | Adan Ramirez Milla 007736 007736 1 1 20 20
25 | Dolores Cedillo 007737 007737 1 1 20 20
26 | Paz Méndez 007738 007738 1 1 20 20
27 | Delmy Lorena Diaz Santos 007739 007739 1 1 20 20
28 | Wilfredo Ramirez 007740 007746 7 7 20 140
29 | Delmy Lorena Diaz Santos 007747 007747 1 1 20 20 |
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30 | José Ramirez 007748 007750 3 3 60
31 | Carlos Humberto Ramirez 007751 007753 3 3 60
32 | José Ramirez Herandez 007754 007754 1 1 20
33 | Adan Ramirez Milla 007756 007756 1 1 20
34 | José Ramirez Hernandez 007757 007757 1 1 20
35 | José Isabel Dias 007758 007758 1 1 20
36 | Carlos Ramirez 007759 007763 5 5 20 100
37 | Wilfredo Ramirez Milla 007764 007764 1 1 20 20
38 | Maira Padrina Zelaya Dias 007765 007765 1 1 20 20
39 | Catalina Orellana 007766 007766 1 1 20 20
40 | Wilfredo Ramirez Milla 007767 007767 1 1 20 20
41 | Santos Enrique Iraheta 007768 007769 2 2 20 40
42 | Wilfredo Ramirez Milla 007770 007771 2 2 20 40
43 | José Ramirez Heméndez 007772 007772 1 1 20 20
44 | Wilfredo Ramirez Milla 007773 007774 2 2 20 40
45 | José Ramirez Hemandez 007775 Q07775 1 1 20 20
46 | Sadl Menéndez 007776 007776 1 1 20 20
47 | Calvin Eduardo Amaya Villanueva 007777 007777 1 1 20 20
48 | Celeo Cantarero 007778 007778 1 1 20 20
49 | Juan Antonio Meléndez 007779 Q07779 1 1 20 20
50 | José Femando Leiva 007780 007780 1 1 20 20
51 | José Eliazar Comejo 007781 007782 2 2 20 40
52 | Adan Ramirez 007783 007783 1 1 20 20
53 | Marco Tulio Gémez 007784 007784 1 1 20 20
54 | José Sanchez 007785 007785 1 1 20 20
55 | José Rodrigo Orellana 007786 007787 2 2 20 40
56 | Félix Zelaya Diaz 007788 007788 1 1 20 20
57 | Anibal Mendoza Ramos 007789 007791 3 3 20 60
58 | Carlos Mendoza Mendoza 007792 007793 2 2 20 40
59 | Carlos Humberto Ramirez 007794 007794 1 1 20 20
60 | Maria Jesus Santos 007795 007795 1 1 20 20
61 | Celeo Cantarero 007796 007796 1 1 20 20
62 | Saul Menéndez 007797 007797 1 1 20 20
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63 | Wilfredo Ramirez Milla 007798 007798 1 1 20
64 | Eliel Barrera Cantarero 007799 007799 1 1 20
65 | Mario Orellana 007800 007800 1 1 20
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